
Starosta Petr Hable přednesl Zprávu o stavu města v roce 2015 - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Neděle, 28 Únor 2016 04:12

Ve čtvrtek 25. února přednesl na pravidelném zasedání Zastupitelstva města starosta Petr
Hable přítomným zastupitelům a občanům Nového Města nad Metují zprávu, ve které shrnul
nejdůležitější informace z roku 2015.

           {jathumbnail off}  

"V této zprávě najdete souhrn toho nejvýznamnějšího, co se v Novém Městě nad Metují událo v
minulém roce, co se nám povedlo, kde vidíme rezervy ve své práci i jaké plány máme do let
budoucích," uvedl starosta Petr Hable. Uplynulý rok byl podle jeho slov běžný a klidný, nebyl
narušen žádnou mimořádnou událostí. Jako pozitivní, v souladu s předvolebním slibem,
hodnotil výsledek hospodaření za loňský rok, který skončil přebytkem ve výši 7,9 milionů Kč.

  

V roce 2015 byly také realizovány významné investiční akce. Z nich starosta namátkou uvedl
kompletní rekonstrukci ulice Náchodské včetně přilehlé dopravní infrastruktury (provádělo
město ve spolupráci s Královéhradeckým krajem), vyasfaltování ulice Pod lipami u Zimního
stadionu, rekonstrukci silnice Na Táboře včetně chodníku a osvětlení (město ve spolupráci s
ŘSD), obnovu živičného povrchu v úseku ulice Na Táboře – Spy, opravu hřbitovní zdi hřbitova u
sokolovny a rozšíření městského kamerového systému.

  

"Na městské akce bylo z nejrůznějších dotačních titulů získáno 13,4 milionů Kč, což odpovídá
zhruba 2/3 dotací přijatých o rok dříve. Kromě zmíněných dotací je ovšem nutné zmínit i částku
12,6 milionů Kč, kterou město společně s městskými organizacemi získalo na neinvestiční
činnosti zejména v sociální oblasti a ve školství," doplnil starosta Petr Hable. Jedná se o druhou
zprávu tohoto druhu, kterou starosta zastupitelům a veřejnosti předkládá a která navazuje na
loňskou popisující stav města v roce 2014.

  

&Uacute;pln&eacute; zněn&iacute; Zpr&aacute;vy o stavu města za rok 2015 .

 1 / 2

images/stories/articles/2016/02/ruzne/zprava.docx


Starosta Petr Hable přednesl Zprávu o stavu města v roce 2015 - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Neděle, 28 Únor 2016 04:12

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4106:starosta-petr-hable-prednesl-zpravu-o-stavu-mesta-v-roce-2015&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

